REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES SHKUMBIN

VENDIM

Nr.22 _date_25. /9. 2007

Zgjidhja e kontrates se koncensionit me Subjektin “JOY” Fllorina, perdorues i
rezerves ujore, prodhim uji konfeksionuar.

Ne mbeshtetje te Ligjit 8093 dt 21.6.1996 “Per rezervat Ujore”, neni 23 “Anullimi, i
lejeve, autorizimeve dhe koncensioneve”, pika 1 dhe Kontrates Koncensionare dt
21.5.2005 te lidhur me palen, neni 13 “Zgjidhja e Kontrates se Koncensionit” dhe neni
22 “Sanksionet™:

VENDOSI:

Te zgjidhe ne meyre te njeanshme kontraten e koncensionit me Subektin “JOY”
FLLORINA, Korce.

PERGJEGJESI T AUB KRYETARI I KESHILLIT BASENIT
; PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
Rezart KOVACI




